УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ БОЛЬШЕБОЛДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

19.03.2014                                                                                                       № 60
О благоустройстве территорий образовательных организаций
На основании  п.5 статьи 9 Федерального Закона от 29.12.2012г. №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Закона Нижегородской области от 10.09.2010г. №144-З «Об обеспечении чистоты и порядка на территории Нижегородской области», Постановления администрации Большеболдинского муниципального района Нижегородской области от 18.03.2014г. №74 «О проведении месячника по благоустройству и санитарной очистке территорий Большеболдинского муниципального  района», с целью приведения в порядок территорий образовательных организаций после зимнего периода
п р и к а з ы в а ю:

1.Руководителям образовательных организаций:

1.1.Провести  с 1 апреля по 8 мая 2014 года месячник по санитарной очистке и благоустройству территорий образовательных организаций.

1.2.Разработать и утвердить план мероприятий по проведению месячника.
1.3.Информировать Управление образования о проделанной работе до 13.05.2014 года.
2.Контроль за исполнением приказа возложить на специалиста Управления образования О.В. Шаргаеву.

Начальник Управления образования                                                  Н.И. Шорин